Приложение 2
к Положению об учетной политике для целей налогообложения
МКУ "ЦБУ"
Директору  МКУ «ЦБУ»
Н.Б.Чарушиной

от_________________________

___________________________
ИНН_______________________
заявление.

При определении налоговой базы по налогу на доходы физических лиц  в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса РФ прошу предоставить мне следующие ежемесячные стандартные налоговые вычеты на моих детей в размере:

1 400 рублей - на первого ребенка;

1 400 рублей - на второго ребенка;

3 000 рублей - на третьего ребенка.

1.__________________________________________________

                                      (ФИО, дата рождения ребенка)

2.__________________________________________________

                                      (ФИО, дата рождения ребенка)

3.__________________________________________________

                                      (ФИО, дата рождения ребенка)

Налоговый вычет на основании подпункта 4 пункта 1 статьи 218 НК РФ

прошу производить в двойном размере, так как являюсь

единственным родителем. В зарегистрированном браке не состою.

При изменении обстоятельств, влияющих на предоставление стандартного налогового вычета на детей, обязуюсь проинформировать об этом работодателя.
Документы, подтверждающие право на вычет:

1.Копия свидетельства о рождении ребенка

2.Справка с места учебы ребенка
3.К/копия паспорта
Дата  ____________                                                            Подпись________________